
víno 0,1 l/0,7 l

Milan Nestarec - RUCE
Morava, Velkopavlovicko, VZ+MT, 12,5 % (BIO)

Ryzlink
Sonberk, Morava, Mikulov, Ryzlink rýnský, 13,5 %

120/620 CZK

140/850 CZK

Bílé

Červené

Iturria18
Bodegas Iturria, Španělsko, Toro, Tempranillo/Garnacha, 14,5 %

150/950 CZK

FRANKOVKA VOC Modré hory
Arte Vini, Morava, Velkopavlovicko, Frankovka, 13,5 %

125/650 CZK

Prosecco
Prosecco DOC Extra Dry 
Alvise Lancieri, Itálie, Veneto, Treviso, Glera, 11,5 %

125/650 CZK

              

cocktails
Negroni
(Campari, Roku gin, Olave vermut)

195 CZK

Cuba Libre
(Havana 3yo, Coca-Cola, limetka)

160 CZK

Margarita
(El Jimador, Cointreau, limetkový džus)

195 CZK

Paloma       
(El Jimador, Pink Grapefruit, sůl)

185 CZK

Spritz                                                                                                                
(Aperol, Campari, Hugo)

160 CZK

Skinny Bitch                                                                                                
(Nemiro� vodka, soda, limetka)

135 CZK

Caipirinha 
(Cachaca, třtinový cukr, limetka)

185 CZK

dezerty

Kuřecí krokety (5 ks)
1, 3, 7

220 CZK

smažené trhané kuřecí maso s karamelizovanou cibulí 
a vyzrálým cheddarem, Gran Moravia

Franklin Gothic ATF Med
Pork belly sando
1, 3, 7, 8, 10

320 CZK

grilovaný bůček s hoisin omáčkou, paštika z foie gras, 
ručně zadělávaný mléčný toast, nakládaná mrkev a daikon, 
koriandr a kešu

Franklin Gothic ATF Med
Chilli chicken sando
1, 3, 6, 7, 10, 11

240 CZK

smažené kuřecí prso, chilli olej se sečuánským pepřem, ručně 
zadělávaný mléčný toast, vyzrálý cheddar, nakládané zelí a okurky,  
a zauzená bramborová mayo

Fra7hMed
Cheezy sando
1, 3, 7

240 CZK

ručně zadělávaný mléčný toast, vyzrálý cheddar, mozzarella, 
blaťácké zlato, Gran Moravia, karamelizovaná cibule a rajčatový dip

Quinoa veggie burger
1, 3, 6, 7, 10, 11

220 CZK

smažený quinoa burger s cuketou, mrkví a kari kořením, větší ručně 
zadělávaná mléčná bulka, tahinislaw, nakládané okurky, cibule
a zauzená bramborová mayo

FTFCK tiramisu brownie
1, 3, 7

140 CZK

Buchtičky by FTFCK
1, 3, 7

155 CZK

finally fuckin’ sweet

CRAFTBEER

fuckin'tasty

Pork belly (3 ks)
1, 3, 4, 6, 10

290 CZK

grilovaný vepřový bůček s hoisin omáčkou, bramborová tortilla, 
nakládané zelí, zauzená bramborová mayo a paprikový krém

Birria (3 ks)
1, 3, 7, 9, 10

360 CZK

trhané hovězí žebro, pšeničná tortilla, vyzrálý cheddar, birria 
consommé, cibule, koriandr a limetka

tacos six pack
6 sliderů (6 x 55 g masa) podávaných s porcí 
hranolek smažených v hovězím loji

1, 3, 7, 9, 10

smash supreme
1, 3, 7, 9, 10

3 placky vyzrálého BIO hovězího s iberským špekem (každá 55 g) 
prokládané rozpuštěným cheddarem, karamelizovaná cibule, 
na másle restované žampiony, nakládané okurky, sekaná cibule, 
větší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

hot dog
1, 3, 6, 7, 10, 11

75 g grilované klobásky v mléčné housce ve stylu 
New England, karamelizovaná červená cibule, 
BBQ omáčka a chipotle-teriyaki mayo

790 CZK

340 CZK

  170 CZK

sharing size 
for 2-3 pers.Chorizo pollo (3 ks)

7
320 CZK

trhané kuřecí maso, chorizo, vyzrálý cheddar, tomatillo salsa, 
kukuřičná tortilla, zakysaná smetana, bylinkový olej a kuřecí šťáva

1, 6, 7, 11

add-ons
Extra sýr

Dvakrát uzená slanina

Karamelizovaná cibule

Na másle restované žampiony

Grilované chilli papričky

30 CZK

50 CZK

40 CZK

40 CZK

30 CZK

7

7

7

7

7

Alois 11° ležák (tankové pivo)
Alois 12° ležák
Alois 13° polotmavý ležák
Róza 11° pšeničné (0,4 l)
ALE Golden Blondie 13° (0,4 l)
“Šofér” Alois – nealko

F.H. Prager Cider 11° (0,33 l)

55/70 CZK
60/75 CZK
65/80 CZK

75 CZK
 80 CZK

50/65 CZK

70 CZK

0,3 l/0,5 l

káva/čaj
Espresso, Lungo, Americano                               
Double Espresso                             
Cappucino, Espresso Macchiato                      
Čaj

55 CZK
85 CZK
65 CZK
60 CZK

nealko
Filtrovaná voda (0,7 l)
Perrier (0,7 l)
Fanta (0,33 l)
Ice Tea (0,5 l)
Lemonade (0,5 l)
Coca-Cola/Coca-Cola Zero (0,33 l)
Ginger beer (0,2 l)
Crodino Rosso (0,175 l) 
Red Bull (0,25 l)
Prager’s Kombucha Matcha (0,33 l)

Sprite (0,33 l)
Juice (0,25 l) 
Tonic (0,2 l)

30 CZK
110 CZK
60 CZK
55 CZK
65 CZK
60 CZK
65 CZK

130 CZK
80 CZK
75 CZK

60 CZK
75 CZK
75 CZK

Hranolky smažené v loji

Nakládaná zelenina

Tahinislaw

Coleslaw

75 CZK

80 CZK

75 CZK

65 CZK

omáčky
Ze stařeného cheddaru          

SMASH omáčka

Zauzená chipotle-teriyaki mayo     

Zauzená bramborová mayo

Jalapeño mayo 

Habañero mayo 

Lanýžová mayo

BBQ omáčka

Kečup/mayo

červené a bílé zelí, mrkev, jarní cibulka a majonéza

bílé zelí, jalapeños, koriandr, tahini a olivový olej

75/120 CZK

40 CZK

50 CZK

40 CZK

50 CZK

50 CZK

80 CZK

50 CZK

30 CZK

3, 10

11

10

6, 11

3, 9, 10

1, 7

3, 6, 10

3, 10

9                       3, 10

3, 10

3, 10

3, 10

let’sfeast

Všechna tacos nabízíme také v bezlepkové variantě.

Filet-O-Fish
1, 3, 4, 7, 10

270 CZK

smažený sumeček, rozpuštěný cheddar, nakládané okurky, větší 
ručně zadělávaná mléčná bulka, tatarka s kaviárem ze pstruha, 
kapary a cornichony

Gochujang strips
200 g/400 g
1, 6, 7, 11

 255 CZK/480 CZK

smažená kuřecí prsa, pikantní gochujang, sezam, jarní 
cibulka s omáčkou z vyzrálého cheddaru

sharing
size

sharing
size

FATFUCKHIT

Roku gin, Fever-Tree tonic, limetka
Tanqueray gin, Fever-Tree tonic, citrón
Tanq. Blackcurrant gin, F. T. tonic, limetka

185 CZK 
180 CZK
195 CZK

gin & tonic

spirits
Nemiro� vodka 40% (0,04 l)                             
Grey Goose vodka 40% (0,04 l)
Jagermeister 35% (0,04 l)
Becherovka 38% (0,04 l)
Radlík slivovice 50% (0,04 l)                          
Radlík Hruškovice 43% (0,04 l)                    
Fassbind 40% (0,04 l)                                       
Diplomatico 12yo 40% (0,04 l)                     
Jack Daniels 40% (0,04 l)
Jack Daniels Single Barrel 45% (0,04 l)
Don Julio Blanco 38,5% (0,04 l)              
Don Julio Reposado 38,5% (0,04 l)
Olave Vermut (0,08 l)

80 CZK
155 CZK
80 CZK
80 CZK
110 CZK
135 CZK
165 CZK
155 CZK
100 CZK
195 CZK
245 CZK
265 CZK
120 CZK

pivofuckin'great

smash burger
vyzrálé BIO hovězí s iberským špekem, 
rozpuštěný cheddar, nakládané okurky, sekaná cibule, 
větší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

110 g masa, 40 g cheddaru
165 g masa, 60 g cheddaru
220 g masa, 80 g cheddaru

     230 CZK
290 CZK
350 CZK

1, 3, 7, 9, 10

slider
1, 3, 7, 9, 10

vyzrálé BIO hovězí s iberským špekem, 
rozpuštěný cheddar, nakládané okurky, sekaná cibule, 
menší ručně zadělávaná mléčná bulka a SMASH omáčka

55 g masa, 20 g cheddaru
110 g masa, 40 g cheddaru
165 g masa, 60 g cheddaru

140 CZK
200 CZK
260 CZK

burgers přílohy pivonew arrivals

veggie

Po: Zavřeno * Út–Ne: 12:00–22:00 * Tel: +420 724 228 643



55/70 CZK
60/75 CZK
65/80 CZK

75 CZK
 80 CZK

50/65 CZK

70 CZK

0,3 l/0,5 l

wine 0,1 l/0,7 l

Milan Nestarec - RUCE
Moravia, Velkopavlovicko, VZ+MT, 12,5 % (BIO)

Ryzlink
Sonberk, Moravia, Mikulov, Riesling, 13,5 %

120/620 CZK

140/850 CZK

White

Red

Iturria18
Bodegas Iturria, Spain, Toro, Tempranillo/Garnacha, 14,5 %

150/950 CZK

FRANKOVKA VOC Modré hory
Arte Vini, Moravia, Velkopavlovicko, Blaufränkisch, 13.5 %

125/650 CZK

Prosecco
Prosecco DOC Extra Dry 
Alvise Lancieri, Italy, Veneto, Treviso, Glera, 11,5 % 

125/650 CZK

              

cocktails
Negroni
(Campari, Roku gin, Olave vermut)

195 CZK

Cuba Libre
(Havana 3yo, Coca-Cola, lime)

160 CZK

Margarita
(El Jimador, Cointreau, lime juice)

195 CZK

Paloma       
(El Jimador, Pink Grapefruit, salt)

185 CZK

Spritz                                                                                                                
(Aperol, Campari, Hugo)

160 CZK

Skinny Bitch                                                                                                
(Nemiro� vodka, soda, lime)

135 CZK

Caipirinha 
(Cachaca, třtinový cukr, lime)

185 CZK

desserts

Chicken croquettes (5 pcs)
1, 3, 7

220 CZK

fried pulled chicken with caramelized onions and aged 
cheddar, Gran Moravia cheese

Franklin Gothic ATF Med
Pork belly sando
1, 3, 7, 8, 10

320 CZK

grilled pork belly with hoisin sauce, foie gras pâté, handmade milk 
bread, pickled carrots and daikon, coriander and cashews

Franklin Gothic ATF Med
Chilli chicken sando
1, 3, 6, 7, 10, 11

240 CZK

fried chicken breast, Sichuan chilli oil, handmade milk bread, aged 
cheddar, pickled cabbage and cucumber, and smoked potato mayo

Fra7hMed
Cheezy sando
1, 3, 7

240 CZK

handmade milk bread, aged cheddar, mozzarella, blaťácké zlato 
cheese, Gran Moravia cheese, caramelized onions and tomato dip

handmade milk buns stu�ed with nutella and mascarpone, 
vanilla cream with bourbon and nutella

Quinoa veggie burger
1, 3, 6, 7, 10, 11

220 CZK

fried quinoa burger with zucchini, carrot and curry spices, tahinislaw, 
pickles, onion, large hand-made milk bun and smoked potato mayo 

FTFCK tiramisu brownie
1, 3, 7

140 CZK

Sweet buns by FTFCK
1, 3, 7

155 CZK

finally fuckin’ sweet

CRAFTBEER

fuckin'tasty

Pork belly (3 pcs)
1, 3, 4, 6, 10

290 CZK

grilled pork belly with hoisin sauce, potato tortilla, pickled 
cabbage, smoked potato mayo and red pepper sauce

Birria (3 pcs)
1, 3, 7, 9, 10

360 CZK

pulled beef rib, wheat tortilla, aged cheddar, birria consommé, 
onion, coriander and lime

tacos
six pack
6 sliders (6 x 55 g meat) served with a portion of 
fries fried in tallow

1, 3, 7, 9, 10

smash supreme
1, 3, 7, 9, 10

3 aged organic beef pa�ies w/ Iberian pork lard (each 55 g), 
layered with melted cheddar cheese, caramelized onions, 
bu�er-roasted champignons, sliced pickles, chopped onion, 
large hand-made milk bun and SMASH sauce

hot dog
1, 3, 6, 7, 10, 11

75 g grilled sausage in a New England styled hand 
made split top bun, caramelized red onion, 
BBQ sauce and chipotle-teriyaki mayo

790 CZK

340 CZK

  170 CZK

sharing size 
for 2-3 pers.

Chorizo pollo (3 pcs)
7

320 CZK

pulled chicken, chorizo, aged cheddar, tomatillo salsa, corn 
tortilla, sour cream, herb oil and chicken sauce

Alois 11° Lager (tank beer)
Alois 12° Lager
Alois 13° semi-dark Lager
Róza 11° Weizen (0,4 l)
ALE Golden Blondie 13° (0,4 l)
Alois “Šofér/driver” non-alco

F.H. Prager Cider 11° (0,33 l)

0,3 l/0,5 l

coffee/tea
Espresso, Lungo, Americano                               
Double Espresso                             
Cappucino, Espresso Macchiato                      
Tea

55 CZK
85 CZK
65 CZK
60 CZK

non-alcoholic
Filtered water (0,7 l)
Perrier (0,7 l)
Fanta (0,33 l)
Ice Tea (0,5 l)
Lemonade (0,5 l)
Coca-Cola/Coca-Cola Zero (0,33 l)
Ginger beer (0,2 l)
Crodino Rosso (0,175 l) 
Red Bull (0,25 l)
Prager’s Kombucha Matcha (0,33 l)

Sprite (0,33 l)
Juice (0,25 l) 
Tonic (0,2 l)

30 CZK
110 CZK
60 CZK
55 CZK
65 CZK
60 CZK
65 CZK

130 CZK
80 CZK
75 CZK

60 CZK
75 CZK
75 CZK

Fries fried in tallow

Pickled vegetables

Tahinislaw

Coleslaw

75 CZK

80 CZK

75 CZK

65 CZK

red and white cabbage, carrot, spring onion and mayo

white cabbage, jalapeños, coriander, tahini and olive oil

3, 10

11

10

let’sfeast

All tacos are also available gluten-free

Filet-O-Fish
1, 3, 4, 7, 10

270 CZK

fried catfish, melted cheddar cheese, pickles, large hand-made milk 
bun, tartar sauce with trout caviar, capers and cornichons

Gochujang strips
200 g/400 g
1, 6, 7, 11

 255 CZK/480 CZK

fried chicken breast, spicy gochujang, sesame, 
spring onion w/ warm aged cheddar sauce

sharing
size

sharing
size

FATFUCKHIT

add-ons
Extra cheese

Double smoked bacon

Caramelized onion

Bu�er-roasted champignons

Grilled chilli peppers

30 CZK

50 CZK

40 CZK

40 CZK

30 CZK

7

7

7

7

7

Roku gin, Fever-Tree tonic, lime
Tanqueray gin, Fever-Tree tonic, lemon
Tanq. Blackcurrant gin, F. T. tonic, lime

185 CZK 
180 CZK
195 CZK

gin & tonic

spirits
Nemiro� vodka 40% (0,04 l)                             
Grey Goose vodka 40% (0,04 l)
Jagermeister 35% (0,04 l)
Becherovka 38% (0,04 l)
Radlík slivovice 50% (0,04 l)                          
Radlík Hruškovice 43% (0,04 l)                    
Fassbind 40% (0,04 l)                                       
Diplomatico 12yo 40% (0,04 l)                     
Jack Daniels 40% (0,04 l)
Jack Daniels Single Barrel 45% (0,04 l)
Don Julio Blanco 38,5% (0,04 l)              
Don Julio Reposado 38,5% (0,04 l)
Olave Vermut (0,08 l)

80 CZK
155 CZK
80 CZK
80 CZK
110 CZK
135 CZK
165 CZK
155 CZK
100 CZK
195 CZK
245 CZK
265 CZK
120 CZK

pivofuckin'great

smash burger
aged organic beef pa�ies w/ Iberian pork lard, melted cheddar 
cheese, sliced pickles, chopped onion, large handmade milk bun 
and SMASH sauce

110 g meat, 40 g cheddar
165 g meat, 60 g cheddar
220 g meat, 80 g cheddar

     230 CZK
290 CZK
350 CZK

1, 3, 7, 9, 10

slider
1, 3, 7, 9, 10

aged organic beef pa�y w/ Iberian pork lard, melted cheddar 
cheese, sliced pickles, chopped onion, smaller handmade milk 
bun and SMASH sauce

55 g meat, 20 g cheddar
110 g meat, 40 g cheddar
165 g meat, 60 g cheddar

140 CZK
200 CZK
260 CZK

burgers sides beernew arrivals

veggie

Mon: Closed * Tue–Sun: 12–10 PM * Tel: +420 724 228 643 

sauces
WARM aged-cheddar sauce          

SMASH sauce    

Smoked chipotle-teriyaki mayo     

Smoked potato mayo 

Jalapeño mayo 

Habañero mayo 

Tru�le mayo

BBQ sauce

Ketchup/mayo

75/120 CZK

40 CZK

50 CZK

40 CZK

50 CZK

50 CZK

80 CZK

50 CZK

30 CZK
6, 11

3, 9, 10

1, 7

3, 6, 10

3, 10

9                              3, 10

3, 10

3, 10

3, 10


